

# **P. FRØBERT INVEST ApS**

Solvej 40  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P. FRØBERT INVEST ApS  
Solvej 40  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 28490682  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskaber, der driver handel og service indenfor edb-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 349.826. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.030.826. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i løbet af 2016 nedbragt gæld med mere end kr. 250.000.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-3.086	-4.156
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.086</b>	<b>-4.156</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	396.403	311.620
Andre finansielle indtægter .....		0	30.308
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.879	-48.897
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>350.438</b>	<b>288.875</b>
Skat af årets resultat .....	2	-612	-552
<b>Årets resultat .....</b>		<b>349.826</b>	<b>288.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		396.403	-338.380
Overført resultat .....		-146.577	525.503
<b>I alt .....</b>		<b>349.826</b>	<b>288.323</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.155.298	1.758.895
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		371.694	379.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.526.992</b>	<b>2.138.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.526.992</b>	<b>2.138.201</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.672	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	300.000
Andre tilgodehavender .....		60.345	59.832
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.017</b>	<b>359.832</b>
Likvide beholdninger .....		6.403	7.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.420</b>	<b>366.898</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.599.412</b>	<b>2.505.099</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		787.598	391.195
Overført resultat .....		643.228	789.805
Forslag til udbytte .....		100.000	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.030.826</b>	<b>1.782.200</b>
Gæld til banker .....		566.086	525.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	197.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.586</b>	<b>722.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.586</b>	<b>722.899</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.599.412</b>	<b>2.505.099</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	391.195	789.805	101.200	1.782.200
Betalt udbytte .....	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	396.403	-146.577	100.000	349.826
Egenkapital, ultimo .....	500.000	787.598	643.228	100.000	2.030.826

Direktør Peter Frøbert ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er ændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 tkr.
Logos Consult Holding A/S	396.403	312
	<u>396.403</u>	<u>312</u>

## 2. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016 kr.	2015 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering tidligere år	612	1
	<u>612</u>	<u>1</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 tkr.
Logos Consult Holding A/S	2.155.298	1.759
Værdipapirer	371.694	379
	<u>2.526.992</u>	<u>2.138</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for Logos Consult Holding A/S's bankengagement.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt nom. kr. 450.000 aktier i Logos Consult Holding A/S.

## **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.